Балахтар КА.

2

- член ПОСТОЯННОЙ kОМиссии
кнвестиЦИОШfОЙ ПО.IIИТИХс,
предnpинимател~;

Тульской городской Думы ПО

С1рОIfreЛbCТБУ И развитию

Глава муниципального образования город Тула Балакшина М.Ю. - руководитель аппарата Тульской городской Думы;

ПредставuтеJlЬ администрации города Тулы (по согласоваuuю):
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Шепарова О.М. - начальник отдела правовоro обеспе'Чения и нормотворчествз
aлnарата Тульской городской Думы.

Гальперин д.в. 3а.>,fестнтель начальника управления градостроительства и
арх:итеК1УРЫадминистрации города Тулы;

ПОСТ АНОВЛЯJO:

На основании обращения главы администрации города Тулы от 24.04.2018
N'l 1490 - МУЮ6l1 (ВХ. от 24.04.20]8 N'l 457/IlJ.O. в соответствии с Градостроительным
кодексом Российской Федерации. Федеральным законом от 06.10.2003 Н2 131-ФЗ «Об
общих приншшах организации местного С8.'!оynравления в Российской Федерации». Уставом
муниципального образования город Тула, Положением ({Об организauни и проведении
публичных слушаний в муниципальном образовании город Тула», yrвeржденным решением
Туш.ской городской Думы от 25.03.2009 Н2 65/1422,

о назначении публичных слушаний по
обсуждению проекra постановления о
предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером
71:14:020101:1476, расположенного по
адресу: Тулъская область, ЛенинсЮfЙ район,
Медвенский сельский совет, в Д. Медвенка

Ю.И. ЦкНПУР"

за.~еститель начальника управления начальник отдела
территориального планирования и землеустройства управления
rpaдостроителъства н архитектуры администрации города Тулы.

Ринкман О.И.

4. Комиссии ПО подroтoвке н п;:юведению публичных слушаний в yeтaнoВJIeHHOM
порядке обеспечить проведение ВЬШIеуказанных пуБЛИ"DiЫХслушаний и организовать учет
предложений в следующем порядке:

4.1. Поступившие предложения реrnстрируюгся и раССМа1риваются В комиссии по
подroтовке н Проведению ny6ЛИ'DiЫХслушаний.

4.2. Предложения, внесенные с нарушением сроков и установленного порЯдКа. по
решению КОМИССИИпо ПОдгоТОвкеи проведению публичных слушаний не раССМЗ1lJиваются.

5. Предложения и замечания по теме публичных слушаний, а так же заявки на
выступление направлять в Тульскую городскую Думу в срок до 13 мая 2018 года по адресу:
г. Тула., пр. Ленина., Д. 2, к.268, по телJфаксу 31-25-74. e-mail: dwna@cityadm.tula.ru. Справки
ПО телефонам: 36-71-76,36-68-89,56-76-13.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы адМинистрauии Тулы ПО строительству н жилящио-коммунальному хозяйству и
постоянную комиссию Тульской roроДской Думы ПО инвecnщнОННОЙ политике.
строительству и развитию предnринимательcrnа.

7. Обнародовать настояшее постановление путем его размешения на официальном
сайте муниципального образования в информаuионно-телекоммуникационной Се11{
Интернет по адресу: http://www.npacity.tu]a.ru и на Ifнформационныx стендах в местах
официального обнародования муниципальных празовых актов муниципального
образования город Тула.

8. Постановление вступает в с

Глава муниципального
образования город Тула

- председатель постоянной комиссии Тульской городской Думы ПО
инвестиЦИОнной политике, строительству и разВИl1iЮ
предпринимательства;

• заместитель председателя Тульской городской Думы;

ЯдыкинА.Г.

Ионов А.В.

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта постановления о
предоставлении разрешения на условно разрешенный ВИДиспользования земельного учаcn<а с
кадастровым номером 71:14:020101:1476. расположенного по адресу: Тульская область,
Ленинский район, Медвенский сельский совет, в Д. Медвенха - ({магазины» (приложение).

2. Провecm ВЬШlеуказанные публичные слушания 16 мая 2018 года в 18-00 часов по
адресу: г. Тула, пр. Ленина. д. 20, МБУ ({Молодежный многопрофильный цеffilJ_«Родина)).

З. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушании в следуюшем
составе:

Представители Тульской lopoдCI\OilДy.\fbl:

Фаистов А.Ю. • заместитель председателя постоянной комиссии Тульской
городской Думы по инвестиu.ионной ПОЛИl1iке, строктелъству и
разВИl1iЮ предпринимательства;

mailto:dwna@cityadm.tula.ru.

3

Приложение
к постановлениюГлавы

муниципального образования
ГОIЮдТула от x'.{~~1frJ'N2 .:f:.t.n

Проект постановления
админиС1раЦИИ города Тулы

о предоставлении разрешенИ.IIна УСЛОВНО
разрешенный ВИДиспользования земельного
участка с кадастр0БЫМ номером
71:14:020101:1476

в соответствии СОстатьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Тула,
угверждёнными решением Тульской ГОРОДС1<ОЙ Думы от 23.12.2016 H~33/839, рассмотрев
заявление гражданина Российской Федерации Коняева Олега Викторовича (Вдальнейшем
• гражданин рф Коняев О.В.), на основании:

ВЬШИСКИиз ЕдИНОГО государственного реестра недвижимости об объекте
недвижимости (ВИД объекта недвижимости: земельный участок с КадЗС7рОВЫМ номером
71 :14:020101 :1476);

ИТОГОВ (рекомендаций) публичных слушаний ОТ 2018 года;
Устава муниципального образования город Тула. администрация города Тулы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельного участка с кадастровым номером 71:14:020101:1476 (код @77296), площадью
2300 КВ.М,расположенного по адресу: ТУЛЬСКаяобласть. Ленинский район, Медвенский
сельский совет, в Д. Медвенка (категория земель: земли населённых пунктов,
территориальная зона: зона застройки индивидуапЬНЫ\fИ ЖИЛЫМИдома.'dи Ж-1):
«магазины».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (htlp:l/www.npacity.ttlla.r\l)) в сетн Интернет и размеc-rnть на
официапьном сайте администрации города Тулы в сети Интернет.

З. Постановление ВС1)'паетв силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

	00000001
	00000002